PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 25.10.2019 № 751 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области
от 25.10.2019 № 751 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам» следующее изменение:
в Правилах, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета местным бюджетам:

в пункте 7:

в подпункте а) слово «марта» заменить словом «февраля»;

в подпункте б):

по тексту слова «со дня» заменить словами «после дня»;

в абзаце первом слова «в течение 30 рабочих дней» заменить словами «не позднее 30 дней»;

в абзаце втором слова «в части внесения изменений в распределения объемов субсидий» заменить словами «в части предусмотрения новых и (или) изменения бюджетных ассигнований на предоставление  субсидий местным бюджетам».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов).
	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	В.В.Кудряшов

Александров 2214127

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown